



Universidade de Brasília

Programa de Pós-Graduação em Educação Física

EDITAL PPGEF Nº 8/2024 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO COM PRODUÇÃO DE PRODUTOS BIBLIOGRÁFICOS QUALIFICADOS DE DISCENTES

RESULTADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação Física, no uso de suas atribuições legais, torna público o **resultado final** do Edital PPGEF Nº 8/2024 - APOIO À EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PESQUISA CIENTÍFICOS, TECNOLÓGICOS E DE INOVAÇÃO COM PRODUÇÃO DE PRODUTOS BIBLIOGRÁFICOS QUALIFICADOS DE DISCENTES.

Nome	Α	В	C	D	Internacional	Pontuação
Daniel Vasconcelos Veloso	5	5	2,5	2,5	Sim	30
José Ricardo Monerito de Figueiredo	5	5	2,5	2,5	Sim	30

Brasília-DF, 12 de julho de 2024.

Amilton Vieira

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação Física – FEF/UnB Ato UnB nº 314, de 14 de fevereiro de 2024